
 

 

 
 

Rif. Prot. 566   /2018  A TUTTI I PARTECIPANTI 

       

            A mezzo pec                                       

         

 

Oggetto: Procedura aperta relativa ai lavori di adeguamento delle reti fognarie  del 

Comune di Prato e Montemurlo - Intervento: Adeguamento del recapito fognario 

all'impianto di Baciacavallo CUP E37H15003050001 - CIG 76297973AA -. 

COMUNICAZIONE DI NON AGGIUDICAZIONE 

 
 Con la presente, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 76, comma 5, lett. a) del D. Lgs 

50/2016, si comunica che in data 19/12/2018 il Consiglio di Amministrazione di GIDA SPA ha 

deliberato l’aggiudicazione definitiva dei lavori in oggetto in favore della società 

EUROCOGEN SRL con sede in con sede in Roccanova (PZ) Via San Nilo, 5, con un ribasso 

di. 26,607%, per un importo lavori di euro 920.201,54 di cui euro 51.514,96 per oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso.   

Si evidenzia che: 

• la presente comunicazione viene inviata a tutti i concorrenti ai sensi e per gli effetti di 

cui all’art. 76, comma 5, del D. Lgs 50/2016; 

• la stessa viene pubblicata, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 29, comma 1, del D. 

Lgs 50/2016, sul profilo della Committente. 

Si ricorda che avverso il provvedimento di aggiudicazione è possibile proporre ricorso al TAR 

Firenze entro 30 giorni dalla pubblicazione del medesimo sul profilo della Stazione 

Appaltante.  

Distinti saluti 

Prato, 20 dicembre 2018 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Daniele Daddi  

F.to in originale 


